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INHALTSVERZEICHNIS

Gehduse, Kurbelwelle, Zylinder,
Dekompressor

Getriebe, Kupplung
Tretkurbelachse
Kettenrad
Magnetzinder-Generator

Deckel-Magnetseite, Tacho-Antrieb

Deckel-Kupplungsseite

Deckel-Kupplungsseite, Reversierstarter

Starter-Generator

Reversierstarter, Lifterhaube, Lifterrad
Vergaser, Gas- und Bremsdrehgriff

Vergaser-Einzelteile
Vergasertabelle
Auspufftopf
Zylinderkopf, Zylinder

SACHS-Schmiermittel
Dichtungssatz-Motor (ohne Abb.)
Werkzeug (ohne Abb.)

Scheiben-Abmessungen
Typschilder

Ersatzteile sind stets Giber unsere

F & S-Vertretung zu beziehen.

Sie erhalten dort SACHS-Original-
Ersufztelle Dlese bleien Gewdihr fir rich-
tige Mat ahl und MaBhaltigkeit.
Bei Verwendung von nicht originalen
Ersatzteilen erlischt jeder Anspruch in
Féllen der Garantie,

Geben Sie bei jeder Ersatzteile-Bestellung
unbedingt Teile-Nummer und Teile-
Benennung an.

In Zweifelsféllen bitte Muster an die
Vertretung einsenden.

Zeichenerklérung:

® = Diese Teile-Nr. erscheinen in dieser
Ersatzteile-Liste erstmalig.
Die Teile sind mit den bisherigen
austauschbar, wenn nicht zusdtzlich
die Motor-Nr. angegeben ist.

CONTENTS

Crankcase, crankshaft, cylinder,
decompressor

Gearbox, clutch
Pedal shaft
Sprocket
Magneto-generator

Crankcase cover — magneto side,
speedometer drive

Crankcase cover — clutch side

Crankcase cover — clutch side,
Recoil starter

Starter-generator

Recoil starter, fan housing, fan
Carburettor, throttle and brake twist grip

Carburettor spare parts
Table of carburettors
Muffler

Cylinder head, cylinder

SACHS lubricants.
Set of gasket for the engine without ill.
Tool without ill.

Dimensions of shims
Type plates

Spare parts can always be obtained from
our F & S representatives.

From them you receive genuine SACHS
spare parts offering a guarantee of
proper material selection and measure-
ments.

The use of spare parts other than genuine
SACHS spare parts invalidates any
guarantee claim.

When ordering spare parts always indi-
cate the part number and description.

In doubtful cases pl send a sample
to our representative.

Abbreviations:

® = These part numbers are shown for
the first time in this list of spares.
The parts are interchangeable with
parts used till now, if engine number
is not indicated in addition.

TABLE DE MATIERES

Carter, Vilebrequin, Cylindre,
Décompresseur

Boite de vitesses, Embrayage
Axe de pédalier

Pignon a chaine
Magnéto-génératrice

Couvercle de carter, c6té magnéto,
Entrainement de compteur

Couvercle cété embrayage

Couvercle c6té embrayage,
Lanceur a céble

Démarreur-génératrice

Lanceur & cable, Capot de ventilateur,
Ventilateur

Carburateur, Poignée tournante des gaz
et de frein

Pieces détachées du carburateur
Tableau des carburateurs

Pot d’échappement

Culasse, Cylindre

Lubrifiants SACHS
Jeu de joints du moteur (sans ill.)
Outillage (sans ill.)

Dimensions des rondelles
Plaques du moteur

Dans tous les cas, les piéces de rechange
doivent étre procurées par l'intermédiaire
de notre Représentation F & S.

Vous y trouverez les piéces d'origine
SACHS. Les Stations-Services SACHS
garantissent le choix du matériel correct
et I'exactitude des mesures.

En cas d'utilisation de piéces de rechange
non originales, aucune garantie ne
pourra plus étre accordée.

En cas de communde, veunllez mdlquer

le o et la d de la piéce
de rechange.

En cas de doute, priére d'envoyer des
échantillons & la Représentation de F & S.

Légende:

® = Ces No. des piéces apparaissent
pour la premiere fois dans la liste
des pleces de rechange.
Les piéces sont interchangeables
avec les pieces utilisées anferleure-
ment, si le No. de moteur n’est
pas indiqué en supplément.
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SHW“:E SACHS 50/AMA . .. 50/AMLS Nr. 310.61 D/E/F

Ausgabe/Edition: 2/1974

Gehéuse, Kurbelwelle, Zylinder, Dekompressor
Crankcase, Crankshaft, Cylinder, Decompressor
Carter, Vilebrequin, Cylindre, Décompresseur

FesIniep

S
%ll:'d- Bestell-Nr. 3 : o bt J
. Part-No. Benennung Description Désignation g g ‘E‘ g g g s : g E
No. | Réf. No. R I S s e
R|R|2|R|R|]|R|]|8|]
1 0287 108 126 Zsb. Gehduse mit Bild 13, Crankcase ass'y with ill. 13, Carter cpl. avec ill. 13, 1 lad 1 111]1
16 u. 21 16 and 21 16 et 21
0287 108 130 Zsb. Gehéduse fir Ausf. Crankcase ass'y for version Carter ¢cpl. pour version 111 1 1!
mit Reversierstarter with recoil starter avec lanceur & céble
0287 108 138 Zsb. Gehduse fir Ausf. Crankcase ass'y for version Carter cpl. pour version 1
ARCTIC ARCTIC ARCTIC
0287 108 142 Zsh. Gehduse ) f. Ausf. Crankcase ass'y) for version Carter cpl.) pour version 1 114
i g } mit Starter- }wifh starter- }avec démarreur-
0287 108 190 Zsb. Gehduse ! Generator Crankcase ass'y' generator Carter cpl.) génératrice 1
2 0241 040 000 Zylinderschraube M 6 x 38 Fillister head screw M 6 x 38 AVAiséc‘z :;Ste cylindrique 313|3(313[3[3]|3|343
X
3 | 0232039005 Buchse 16 x 20 x 11,9 Bush 16 x 20 x 11.9 Douville 16 x20 x 11,9 111 1{1|1
4 0250 084 000 Wellendichtring Oil seal 15.8x24 x 4 Joint de retenu d’huile 1111 1111
158x24 x4 158x24 x4
5 0270 112 000 VerschluBBkappe Cover cap Bouchon 111 1 1111
6 | 0941066 001 Zylinderschraube M 6 x 42 Fillister head screw M 6 x 32 \'aséd zéQfe cylindrique T AT LEX | Jedalde f 0
X
7 | 0245022 000 Federscheibe fir M 10 Spring washer for M 10 RondiAlltioélcsﬁque A0 = 10 O 5 L
pour
8 | 0942072 100 Bundmutter M 10 x 1 Collar nut M10x 1 Ecrou & bride M10x 1 11111 1111
9 | 0640 001 002 Zylinderschraube M 6 x 22 Fillister head screw M 6 x 22 )\/Aiséd ;gie cylindrique 1\ 2\ 7|\ 7|7\ 2|77 72
X
10 0251 079 000 Winkellasche Bracket joint Patte coudée 1 1111
n 0245 023 002 Federring fir M 6 Spring ring for M é Anneau ressort pour M 6 1 11713
12 0240 091 001 Sechskantschraube M 6 x 15 ;\-IAeg(qg‘%n head screw Vis & six pans M 6 x 15 1 117144l
X
13 | 0940011 101 Stiftschraube M 6 x 14 Stud M6x 14 Goujon fileté M 6 x 14 4141 414\4|4|14|4/4/|4
14 0316 057 002 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou & six pans M 6 4141414|14(41414|4|4
15 0244114 000 VerschluBscheibe Cover disc Rondelle d’obturation 2(2|12(2(21212(2}2]2
16 0250 088 100 Gehdusedichtung Crankcase gasket Joint de carter TERL LTI T TR i
17 0250 090 000 Wellendichtring 15 x 30 x 7 Oil seal 15x30x7 .{gintsge ;efenu d’huile 212(2(2|12|2(2|2]|242
x 30 x
0230 104 000 Wellendichtring 15x 30 x 7 QOil seal 15x30x7 Joint de retenu d’huile 1
mit Staublippe fir Magnet- with dust bord for magneto | 15x 30 x 7 avec lévre d’étan-
seite, Ausf. MONARK side, version MONARK chéité antipoussiére pour
c6té magnéto, version
MONARK
0930 026 100 Wellendichtring 16 x 30 x 7 QOil seal 16x30x7 }lginaéie retenu d'huile 1 1 1
x 30 x

Anderungs-Nr./ Amendment No. / Modificatif No.:

ey

Seite / Page: 1




Bild- | Bestell-Nr.
Nr. > : - % 7]
1. Part-No. Benennung Description Désignation § 2 § ‘Et ; § ©n : E E
No. Réf. No. << << (<< | <L
S| S|a|lsls|s|s|s|a|ls
W0 N iwn| |\ wm @ v wnwn wn
18 0232 017 006 Schulterkugellager E 15 Magneto ball bearing E 15 Roulement & billes démon- |2 (2 (2 (2 (2 (2|22 |22
DIN 615 IN 615 table et a épaulement
» E15 DINé15
0232 015 005 Schulterkugellager L 17 Magneto ball bearing L 17 Roulement a billes démon- 1 1 1
DIN 615 IN 615 table et & épaulement
9 | 0246 009 000 Scheibe 15,3 x 20 Washer 15.3 x 20 kwd II)IIng]é; 20
1 cheibe 15,3 x ] asher 15.3 x ondelle 15,3 x x| x| x|x|x|[x|[x|x]|x]|x
0244058000 | Scheibe 175 x 24 } Seite 18 | Washer 17,5 x 24 }Wge 18 | Rondelle 175 S4Jpage 18 x| |x x
20 | 0246 009 002 Scheibe 153 x20x 1 Washer 153 x20x 1 Rondelle 15,3 x 20 x 1 T(1[1 (11111 q1|1
21 0929 009 000 PaBhilse 8,5x 15 Dowel sleeve 8.5x 15 Doville d'ajustage 8,5x15 |2(2(2]2(2(2(2|2|2|2
2 0932 035 006 Rillenkugellager 6203 C4 Grooved ball bearing 6203 Roulement rainuré a billes | T[T (1 [T [T [1[T|1]1]]1
DIN 625 C4 DIN 625 6203 C4 DIN 625
23 0246 018 000 Fixierplatte Locating liner Plaque de fixation 2122121221212 1212
24 0250 042 001 Dichtring 10,2x 159 x 1 Sealing ring 10.2x 15.9 x 1 Joint 102x159x 1 212(2121212121212 |2
0250 118 000 Dichtring 12,2x15,4x 1,5 Sealing ring 12.2x154x 1.5 Joint 122x154x 1,5
(f. Rep.) (for repair) (pour réparations)
25 | 0240100 000 OlablaBschraube M 10x 1 Oil grc]m plug EAO';J(;:ho]n de vidange T[T (T (1|1 {111
X
0241 029 005 OlablaBschraube M 12 x 1 O|I drain plug M12x 1 Bouchon de vidange
. Rep. (for repair M 12 x 1 (pour réparations)
26 | 0244039 000 Scheibe 13,5x28 x 1 Washer 13.5x 28 x 1 Rondelle 13,5 x 28 x 21212121212 (2(212 ]2
27 0232 002 000 Zylinderrolle 4 x 6 Cylinder roll 4x 6 Rouleau cylindrique 4 x 6 26126 |28 |28 |26 |28 |26 |28 |28 |28
28 0232 012 000 RollenaufBenring 21 x 28 x 6 Quter race of cylindrical Bague extérieure de TIT{T|T {1 |11 (11
roller bearing 21 x 28 x 6 rouleau 21 x28 x 6
29 | 0244 078 005 Scheibe 13,5x31,3x 1 Washer 13.5x31.3x 1 Rondelle 13,5x31,3x 1 2|2 2 2
0244 078 000 Scheibe 16,5x 31,3 x 1 Washer 16.5x31.3x 1 Rondelle 16,5x 31,3 x 1 2|2 2 2122
30 | 0232103 000 RollenauBenring 21 x 31,5x 6 | Outer race of cylindrical Bague extérieure de 111 1 1
roller bearing 21 x 31.5x 6 rouleau 21 x31,5x 6
0232 049 000 RollenaufB3enring Quter race of cylindrical Bague extérieure de 111 1 1111
23,5'%31,5:% roller bearing 23.5x31.5x 6 rouleau 23,5x31,5x 6
31 0230 014 100 Wellendichtring Qil seal 12.25x31.2x 3.5 Joint de retenu d’huile 111 1 1
12,25 x 31,2 x:3,5 12,25x31,2x 3,5
0230 011 200 Wellendichtring QOil seal 14.75x31.2x3.5 Joint de retenu d’huile 101 1 111
14,75x 31,2 x 3,5 14,75x31,2x3,5
32 | 0286346 000 Kurbelwelle Crankshaft Vilebrequin iANEERE A 1
0288 107 003 Kurbelwelle ) fir Ausf. Crankshaft) for version Vilebrequin ) pour version 1
mit Starter- with starter- av.démarreur-
0288 107 004 Kurbelwelle )] Generator Crankshaft) generator Vilebrequin | génératrice 1 1
33 | 0246 005 000 Scheibenfeder 3 x Woodruff key 3 x 3.7 Clavette 3x 3, {11 (1|1 |1 |1|1|1]1
34 | 0232038015 Buchse 12x15x 12 Bush 12x 15x 12 Douville 12 x 15x 12 111|111
35 0290 058 015 Zsb. Kolben @ 38,0 Piston ass’y & 38,0 Piston cpl. & 38,0 111 1143114111 111
0290 058 016 Zsb. Kolben @ 38,3 Piston ass'y & 38,3 Piston cpl. & 38,3 T Td FETD 0 111
0290 058 017 Zsh. Kolben & 38,6 Piston ass'y @ 38,6 Piston cpl. @ 38,6 T 111
0290 058 018 Zshb. Kolben @ 38,9 Piston ass'y & 38,9 Piston cpl. & 38,9 L Lt R e 111
0290 058 019 Zsh. Kolben @ 39,2 Piston ass'y @ 39,2 Piston cpl. & 39,2 TILIE LT 111
0290 058 025 Zsb. Kolben @ 38,0 Piston ass'y @ 38,0 Piston cpl. & 38,0 111
0290 058 026 Zsb. Kolben & 38,3 Piston ass'y @ 38,3 Piston cpl. & 38,3 111
0290 058 027 Zsb. Kolben & 38,6 Piston ass'y & 38,6 Piston cpl. & 38,6 111
0290 058 028 Zsh. Kolben @ 38,9 Piston ass'y @& 38,9 Piston cpl. @ 38 111
36 0215 009 000 Kolbenring & 38,0 Piston ring @& 38,0 Segment de piston & 38,0 212|1212|212|2|12122
0215 010 000 Kolbenring @& 38,3 Piston ring @ 38,3 Segment de piston & 38,3 2(212 2212 |22|2|2
0215 010 001 Kolbenring & 38,6 Piston ring @ 38,6 Segment de piston & 38,6 2(2(21212(212(2i212
0215 010 002 Kolbenring & 38,9 Piston ring & 38,9 Segment de piston @ 38,9 21212121(21(2(2(|2/|2|2
0215010 003 Kolbenring @ 39,2 Piston ring & 39,2 Segment de piston & 39,2 212122122 2|2
Zsb. Kolben besteht aus: Piston ass'y including: Piston ¢pl. comprenant:
Kolben, -ringen, -bolzen piston, piston ring, gudgeon | Piston, segments de piston,
und Drahtsprengringen pin and circlips. axe de piston et sOretés.
37 0216 003 105 Kolbenbolzen Gudgeon pin Axe de piston T{T{1T ] (11T ]|1(1:1]1
38 0245 000 000 Sicherungsring Circlip Anneou de sireté 21212121212 )2(|12|2|2
39 | 0250086 105 Dichtung Gasket Jo TV |11 {1 |1]1]1
40 0250 009 003 chhtrmg 26x32x25 Sealing ring 26 x 32 x 2.5 Jomf 26 x32x25 TIT03h 800171343 (11
41 0242 048 101 Uberwurfmutter M 35 x 2 Union nut M35x 2 cF‘,crou a raccord M35 x 2 T | |11 |11
42 Zsb. Zylinder s. Selte 16 Cylinder ass'y, see page 16 ylindre cpl., v. page 16
43 0244 021 000 Scheibe 6,2 x 14x 1 Washer 6.2 x 14x 1. Rondelle 62x14x1,5 4141414144 |4(4|4|4
44 | 0240 093 001 Sechskantschraube’ M 6x30 Hegcga%n head screw Vis a six pans M 6 x 30 414144 |4(44|4|44
x
45 0298 087 006 Zindkerze W190 M 11 S Spark plug W 190 M 11 S \B/\c/)li%eﬂ’ﬁllgmqge 11 T (3
0298 087 009 Zindkerze W225T 1 Spark plug W 225 T 1 Bougie d’allumage W225T1 |1 |1 (1|1
0998 002 001 Zindkerze W 95T 1 Spark plug W 95T 1 Bougie d’allumage W 95T1 1
0998 004 001 Zindkerze W175T 1 Spark plug W 175 T1 Bougie d’allumage W 175 T1 1
46 0230 015 000 Dichtring 10x 14x 1,5 Sealing ring 10x 14x 1.5 Joint 10x14x 1,5 T (11111
47 0290 021 010 Dekompressor Decompressor Décompresseur TITT (T (1141
48 0260 101 000 Gummilager 8,6 x 19,4 x 19 gzbbfqr mounting bush Silentbloc 8,6 x 19,4 x 19 6|6|6[6|6(6|6|6|6|6
X
0260 101 001 Gummilager 8,6 x 20 x 19 Rubber mounhng bush Silentbloc 8,6 x 20 x 19
(f. Rep.) 8.6 x20 x 19 (for repair) (pour reparchons)
49 | 0640016 101 Stiftschraube M5 x 16 Stud M 5 Goujon fileté M5x 16 414(4|4|14|4
0241 031 101 Stiftschraube M 5x 18 Stud M 5 X 18 Goujon fileté M5x 18 2121212
50 p Membrane, s. Seite 12 Diaphragm, see page 12 Membrane, v. page 12 ICEERRENENREENE B
51 0240 129 000 Entlifterschraube M 10 x 1 Air vent plug M10x 1 Bouchon d’aération MT0Ox T T[T [T {T|1|T|{T]1]1]1
0241 030 005 Enﬂufterschraube M12x1 Air vent plug M12x 1 Bouchon d’aération M 12 x 1
(f. Rep.) (for repair) (pour réparations)
52 | 0946 002 000 Federschelbe fur M 10 Spring washer for M 10 Rondelle élastique pour MTO| T (1| T[T|T (1|1 |T1|1]1
53 0242 102 001 Sechskantmutter M 10 x 1 Hexagon nut M10x 1 Ecrou & six pans M 10 x 1 .
x = nach Bedarf x = as required x = suivant besoin
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SACHS HW“:E SACHS 50/AMA . .. 50/AMLS Nr. 310.61 D/E/F Ausgabe/Edition: 2/19

Getriebe, Kupplung
Gearbox, clutch
Boite de vitesses, Embrayage

M |

@@@@Oﬂ) |
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45 F &S 310:184/2
12 L3
Bild- | Bestell-Nr.
Nr. > : -5 1
|"|ll‘.,. :z;r-ng: Benennung Description Désignation % % ;Et % % g : 2 g
| HEHHEHEEE
1 0244 112 000 Scheibe 11,9 x 23 x Washer 11.9x 23 x 1 Rondelle 11,9x23 x 1 1 O I 1[4
2e| 0232132101 Buchse 11 7x16x165 (Stahl) ?ush|)11.7x16x16.5 Pouill)e M,7x16x16,5 11111 1111
stee acier,
3 0232 141 000 Buchse 16 x 18 x 15 (Bronze) Bush 16 x 18 x 15 (bronze) Douville 16 x18x 15 (bronze)] 1| 1| 1| 1[1|{1]|1|1|1
4 0286 334 000 Kupplungskorb, 17 Z&hne Clutch case, 17 teeth C7Io(§:he d’embrayage, SR INEE R R YRR R
17 dents
0286 334 001 Kupplungskorb, 15 Zéhne Clutch case, 15 teeth 1C5|o§he d’embrayage, 1
ents
5 0246 015 000 Scheibe 16,3 x 25,8, Seite 18 Shim 16.3 x 25.8, page 18 Rondelle 16,3 x 25,8, page 18] x| x| x| x| x| x| x| x| x
6 0286 349 000 Fliehkraftkupplung, 1. Gang Centrifugal clutch, Tst gear 1Embrange centrifuge, T[T (11|11
ére vitesse
7 0232 132 000 Buchse 11,7 x 16 x 20 (Stahl) Bush 11.7 x 16 x 20 (steel) Douille 11,7 x16x20 (acier) | 1|1 {1 [ T1[T1[T1|1|1]1
8 0246 015 001 Scheibe 16,3 x 25,8 x 0,5 Washer 16.3 x 25.8 x 0.5 Rondelle 16,3 x 25,8 x 0,5 IR IR REARENIL IR
9 0232 141 001 Buchse 16 x 18 x 18,3 (Bronze) | Bush 16 x 18 x 18.3 (bronze) gouille)]é x 18 x 18,3 IERERERERERERER R
ronze
10 | 0286349010 Fliehkraftkupplung, 2. Gang | Centrifugal clutch, 2nd gear gmbroyage centrifuge, 111 1]1
e vitesse
0286 349 011 Fliehkraftkupplung, 2. Gang Centrifugal clutch, 2nd gear Embroyage centrifuge, 1111
e vitesse
n 0284 008 000 Losrad Sliding gear Roue folle pignon avec 111111111
plateau d’entrainement
12 0234 138 202 Losrad, 2. Gang (24 Z&hne) Sliding gear, 2nd gear Roue folle, 2e vitesse
° | (24 teeth) (24 dents)
13 0259 115 000 Mitnehmer Driver Entraineur 1217130741 111
14 0946 002 000 Federscheibe fir M 10 Spring washer for M 10 Rondelle élastique KR TR e s
pour
15 0242 102 001 Sechskantmutter M 10 x 1 Hexagon nut M10x 1 Ecrou & six pans M10x 1 8 o O O 8
16 0239 124 000 Feder . Spring Ressort Tt 1L 11 3 1
17 | 0286 348 000 Mitnehmerscheibe . Drive disc . Disque d’entrainement 111111 1
18 0244 121 000 Profilscheibe, 0,5 mm dick Profile washer 0.5 mm thick Rondelle profilée, x| ol ] el el e x X
épaisseur 0,5 mm
19 0245 105 000 Sprengring Circlip Anneau de sireté 0 T g 0 Tl
20 | 0244058 003 Scheibe 175x24x05 Shim 175x24x05 Rondelle 17,5x 24 x 0,5 A 0 O 11
21 0286 328 000 Vorgelegewelle Layshaft Arbre de renvoi L e (5 e
22 | 0248 142 000 Sperrklinke Pawl Cliquet 212121 212121 22 (214
23 0512 103 000 Sprengring Circlip Anneau de sireté . o I O 1
x = nach Bedarf x = as required x = suivant besoin
| Anderungs-Nr./ Amendment No. / Modificatif No.: Seite / Page:
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Bild- | Bestell-Nr.
Nr. 3 : =% "
1. Part-No. Benennung Description Désignation § g § g g E v 2 E g
No. | Réf. No. < <|<|<|< <2222
R(R|R|R|R|2|]|]|] ]
24 0246 005 000 Scheibenfeder 3 x 3,7 Woodruff key 3 x3.7 Clavette Woodruff 3x 3,7 I L L B o 8 1%
25 0286 330 000 Zahnrad, 60 Zéhne Gear wheel, 60 teeth with Pignon 60 dents avec LR b
mit Buchse 0232 133 000 bush 0232 133 000 douille 0232 133 000
0286 330 002 Zahnrad, 61 Z&hne Gear wheel, 61 teeth Pignon, 61 dents 1
26 0244 058 000 Scheibe 17,5 x 24, Seite 18 Washer 17.5 x 24, page 18 Rondelle 17,5 x 24, page 18 | x | x| x | x|x [x |x |x |x|x
27 1945 008 000 Sicherungsring Circlip Anneau de sireté T[T (1)1
28 0234137 100 Festrad, 53 Zdhne Fixed gear, 53 teeth Pignon fixe, 53 dents T T[T 1111
29 0644 010 000 Federscheibe fir M 12 Spring washer for M 12 Rondelle élastique pour M12 | T {1 [T [T [T1|T1]T1]1[1|1
30 | 0642005101 Sechskantmutter M 12 x 1 Hexagon nut M12x 1 Ecrou a six pans M12x 1 8 L e R
31 0244 044 000 Scheibe 10,2 x 15, Seite 18 Shim 10.2 x 15, page 18 Rondelle 10,2 x 15, page 18 | x | x [ x| x [x|x |x |x |x |x
32 | 0242000 001 Sechskantmutter M 10 x 1 Hexagon nut M 10x 1 Ecrou & six pans M 10 x 1 T
33 | 0245023 004 Federring fir M 10 Spring ring for M 10 Anneau ressort pour M 10 IEREREREREREE
34 Kettenrad, s. Seite 5 Sprocket, see page 5 Pignon d chaine, v. page 5
35 | 0246 001 001 Scheibenfeder 3 x 5 Woodruff key 3 x 5 Clavette Woodruff 3 x 5 1 0 o 1111
36 | 0244006 000 Scheibe 13,2 x 18, Seite 18 Shim 13.2 x 18, page 18 Rondelle 13,2x 18, page 18 | x| x| x [ x [x|x |x
37 | 0286329100 Zsh. Hauptwelle Mainshaft ass'y including: Arbre principal cpl. 11
besteht aus: 1x 0237111 100 mainshaft comprenant:
1x 0237 111 100 Hauptwelle with sprocket, 8 teeth 1x 0237 111 100 Arbre prin-
mit Kettenrad, 8 Zédhne 1x 0234 139 000 fixed gear cipal avec pignon, 8 dents
1 x 0234 139 000 Festrad, wheel, 36 teeth 1x 0234 139 000 Pignon fixe,
36 Zdhne 36 dents
0286 329 200 Zsb. Hauptwelle Mainshaft ass'y including: Arbre principal cpl. 111 1111
besteht aus: 1x 0237 111 300 mainshaft comprenant:
1x 0237 111 300 Hauptwelle with sprocket, 9 teeth 1x 0237111100 Arbre prin-
mit Kettenrad, 9 Zdhne T x 0234 139 000 fixed gear cipal avec pignon, 9 dents
1 x 0234 139 000 Festrad, wheel, 36 teeth 1 x 0234 139 000 Pignon fixe,
36 Z&hne 36 dents
38 | 0247 000 000 Buchse 13,1x 17 x 16 Bush 13.1x17x 16 Douille 13,1x 17 x 16 Tt 1
39 0237 123 103 Vorgelegewelle Layshaft Arbre de renvoi 1
40 0259 117 001 Sperrklinkentréiger Pawl support Support de cliquets 1
0286 370 000 Zsb. Sperrklinkentrdger Pawl support ass'y Support de cliquets cpl. 1
besteht aus: including: comprenant:
Bild 22, 23 und 39 Illustration 22, 23 and 39 ill. 22, 23 et 39
41 0232 133 001 Buchse 13 x 20 x 14,3 Bush 13 x20 x 14.3 Douille 13 x 20 x 14,3 1
42 0244 039 000 Scheibe 13,5x28 x 1 Washer 13.5x 28 x 1 Rondelle 13,5x 28 x 1 1
43 | 0247119000 - | Buchse 13,6 x 18 x 20 Bush 13.6 x 18 x 20 Douille 13,6 x 18 x 20 1
44 | 0246 056 000 Scheibe 12x22x 1,5 Washer 12x22x 1.5 Rondelle 12x22x 1,5 1|1 1 1
45 Kettenrad, s. Seite 5 Sprocket, see page 5 Pignon a chaine, v. page 5
46 | 0286329 201 Zsh. Hauptwelle Mainshaft ass’y Arbre principal cpl. 11 1 1111
besteht aus: including: . comprenant:
1x 0237 111 201 Hauptwelle 1x 0237 111 201 Mainshaft 1x0237 111 201 Arbre
1x 0234139 000 Festrad, 1x 0234 139 000 Fixed gear principal
36 Zéhne wheel, 36 teeth ;,6)( 3234 139000 Pignon fixe,
ents
0286 329 203 Zsb. Hauptwelle Mainshaft ass’y including: Arbre principal cpl. 1
besteht aus: 1x 0237 111 201 Mainshaft comprenant:
1x 0237 111 201 Hauptwelle 1x 0234111 000 Fixed gear 1x 0237 111 201 Arbre
1x 0234111 000 Festrad wheel, 25 teeth principal
25 Zéhne 1 x 0234 139 000 Pignon fixe,
25 dents
47 0244 081 000 Scheibe 15,7 x 21, Seite 18 Shim 15.7 x 21, page 18 Rondelle 15,7 x 21, page 18 | x| x| x|x |x|x|x|x|x|x
7
Tretkurbelachse
Pedal shaft
Axe de pédalier &t o
: 9
*v
1920 6 1221
18
FAS 31053
1 0248 143 000 Tretkurbel links gekropft Pedal arm left-hand Manivelle de pédalier Th I 1
Gew. 14,3 x 20 cranked, thread 14.3 x 20 & gauche, coudée,
filet 14,3 x 20
0248 143 005 Tretkurbel rechts gekropft, Pedal arm right-hand Manivelle de pédalier 111 1
" Gew. 14,3 x 20 cranked, thread 14.3 x 20 a droite, coudée,
filet 14,3 x 20
0248 143 001 Tretkurbel links gekrépft Pedal arm left-hand Manivelle de pédalier 111 1
Gew. 12,7 x 20 cranked, thread 12.7 x 20 a gauche, coudée,
filet 12,7 x 20
0248 143 006 Tretkurbel rechts gekrépft Pedal arm right-hand Manivelle de pédalier 111 1
Gew. 12,7 x 20 cranked, thread 12.7 x 20 a droite, coudée,
filet 12,7 x 20
2 0241 002 005 Kurbelkeil mit Gewinde M6 | Key with thread M 6 Clcveple de manivelle 2|2 2
avec filet
3 0246 025 000 Scheibe 6,5x 13 x 1,25 Washer 6.5 x 13 x 1.25 Rondelle 6,5x 13 x 1,25 212 2
4 0316 057 000 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 Ecrou & six pans M 6 2|2 2
5 0245 020 005 Sicherungsring (blank) Circlip (bright) Anneau de sireté (poli) 1111 1|1]1
6 0246 015 000 Scheibe 16,3 x 25,8, Seite 18 Shim 16.3 x 25.8, page 18 Rondelle 16,3 x 25,8, page 18 | x | x | x X[ x|x
x = nach Bedarf x = as required x = suivant besoin
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B x = nach Bedarf

x = as required

x = suivant besoin

SA Ausgabe/Edition: 2/19'
Bild- | Bestell-Nr.
Nr. ] : -\ &
1. Part-No. Benennung Description Désignation g g g § ‘E‘ g a : E
No. | Réf. No. <2< |<|<|<2|2|T|2
2 ' B R| &R 2]
7 | 0299 097 000 Kette, 28 Glieder Chain, 28 links Chaine, 28 maillons T 13] 1 B
0299 097 010 Kette, 29 Glieder Chain, 29 links Chaine, maillons s e
8 0236 071 105 Kettenrad, 22 Zéhne Sprocket, 22 teeth Pignon a chaine, 22 dents Tabry s S
0236 106 000 Kettenrad, 24 Zéhne Sprocket, 24 teeth Pignon & chaine, 24 dents 14717 |
9 0237 020 101 Tretkurbelachse mit Bund Pedal shaft with shoulder Axe de pédalier avec collet |1 |1 |1 Tkl 1
10 0239 051 000 Bremsfeder Brake spring Ressort frein e bt 1 IS
1 0252 007 200 Mitnehmer Driver Entraineur Tl 2 3 1
12 0246 016 000 Scheibe 16,3x258x 1,5 Washer 16.3x25.8x 1.5 Rondelle 16,3 x258x1,5 T4 T el 1
13 0250 084 005 Wellendichtring Oil seal 15.8x24.1 x4 Joint de retenu d’huile 1=l ¢ S
15,8 x 24,1 x 15,8 x 24,1 x 4
14 0289 046 005 Zsb. Mitnehmerbuchse Driver bush. ass’y with ill. 13 | Douille d’entrainement cpl. |1 |1 |1 b
mit Bild 13 . avec ill. 13
15 | 0246008 000 Scheibe 25,3 x 34, Seite 18 Shim 25.3 x 34, page 18 Rondelle 25,3 x 34, page 18 | x |x |x x |x |x
16 | 0250 083 000 Wellendichtring Oil seal 24.8x31.4x 4 Joint de retenu d'huile T={] (el
248x31,4x4 248x314x4
17 | 0246010 000 Scheibe fur Bremshebel Washer for brake lever Eondelle pour levier de [ | 1% |
rein
18 | 0248 060 005 Bremshebel Brake lever Levier de frein i | 1131
0248 060 010 Zwischenring Intermediate ring, Anneau intermédiaire a la 1
anstelle von Bild 18 instead of ill. 18 place de I'ill. 18
19 | 0244 052 000 Siche)rungsblech (mit AuBBen- | Tab washer (with outer tab) | Téle de )sﬁrefé (avec ergot |1 |11 R
nase extérieur,
20 0242 030 005 Sechskantmutter M 20,8 x 1 Hexagon nut M20.8 x 1 Ecrou & six pans M20,8x1 |1 |1 |1 11147
- (Linksgewinde) (left-hand thread) (filet @ gauche)
21 0245 020 001 Sicherungsring Circlip (phosphatized) nneau de sireté G RY i b e
(phosphatiert) (phosphaté)
Kettenrad
Sprocket .
Pignon a chaine
/1
T
o
il = X
8822188 % %
I II F&S 316:164
I 0236 078 105 Kettenrad, D 13 mm, Sprocket, D 13 mm, 12 teeth | Pignon & chaine, D 13 mm, |1 |11 11
12 Zéhne 12 dents
0236 093 100 Kettenrad, D 13 mm, Sprocket, D 13 mm, 13 teeth | Pignon & chaine, D 13 mm, )| i
13 Zé&hne 13 dents
IT | 0236101000 | Kettenrad, D @ 15,6 mm Sprocket, D & 15.6 mm, Pignon & chaine, 11
12 Zghne 12 teeth D & 15,6 mm, 12 dents
0236 103 000 Kettenrad, D & 15,6 mm Sprocket, D @ 15.6 mm, Pignon & chaine, T
13 Zéhne 13 teeth D @& 15,6 mm, 13 dents
0236 105 000 Kettenrad, D @ 15,6 mm Sprocket, D @ 15.6 mm, Pignon a chaine, 1 1
11 Zéhne 11 teeth D @ 15,6 mm, 11 dents
0236 109 001 Kettenrad, D @ 15,6 mm Sprocket, D & 15.6 mm, Pignon & chaine, 1 11
15 Zéhne 15 teeth ' D @ 15,6 mm, 15 dents

| Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.: Seite / Page:



Magnetziinder-Geherator
Magneto-Generator
Magnéto-génératrice

0265 140 000

0286 137 205 und 0286 258 100
Ankerplatte fur
0290 027 225

0286 137 205 and 0286 258 100
Armature base plate for
0290 027 225

0286 137 205 et 0286 258 100
Socle d’allumage pour
0290 027 225

=
% 3B 32 3 F.$310:189
Bild- | Bestell-Nr.
r. > : - IlIILi ]
< o< | < Nt | =
118 Part no. Benennun Description Désignation L <) =
No. | Réf. No. . Be ¢ HHHHHHEEEE
RRNIIIRRI|R|]|]
1 0286 137 205 Zsb. Magnetzinder- Magneto-generator ass’y Magnéto-génératrice cpl. 1111111317
Generator 6 Volt 17 Watt 6 volt 17 watt 6 volts 17 watts
(BOSCH: 0212122019 L) (BOSCH: 0212 122 019 L) (BOSCH: 0212122 019 L)
0286 258 100 Zsb. Magnetzinder- Magneto- generqfor ass'y Magnéto-génératrice cpl. 1
Generator 6 Volt 29 Watt 6 volt 29 w 6 volts 29 watts
(BOSCH: 0212 120 004) (BOSCH: 0212 120 004) (BOSCH: 0212 120 004)
Ausf. ARCTIC version ARCTIC version ARCTIC
2 0290 027 225 Zsb. Magnetzinder- Magneto-generator ass'y Magnéto-génératrice cpl. 111 1
Generc’ror 6Vol’r 23 Watt 6 volt 23 watt with stop 6 volts 23 watts avec feu
mit Stopl light (BOSCH: 0212 122 006) stop (BOSCH: 0212 122 006)
{BOSCH 0212122 006)
3 | 0286175005 Magnetschwungrad Magneto flywheel f Volant magnétique pour T{1{1|1|1|1|1]1 1
0286 137 205 und 0290 027 225 | 0286 137 205 and 0290 027 225 | 0286 137 205 et 0290 027 225
0286 253 015 Magnefschwungrad for Mugnefo flywheel for Volant magnétique pour 1
0286 258 1 0286 258 100 0286 258 100
4 0286 254 002 Zsh. AnkerpIqu for Armature base plate ass'y Socle d'allumuge cpl. pour 101 1
0290 027 225 for 0290 027 225 0290 027 22
0286 254 005 Zsb. Ankerplatte fir Armature base plate ass'y Socle d’ allumage cpl. 1
0286 258 100 for 0286 258 10! pour 0286 258 100
5 0286 254 008 Zsb. Ankerplatte fir Armature base plate ass'y Socle d’'allumage cpl. Tlatid BT
0286 137 205 for 0286 137 205 pour 0286 137 205
6 2865 003 000 Regenschutzkappe Protective cap against rain Capuchon protecteur ISR IR ER L O 1
contre la pluie
7 | 0965133001 Zindkabel Ignition cable Céble d'allumage 1111|1111 1
8 0260 121 001 Isolierschlauch Insulating hose Tuyau isolant T13 0711147170111 1
9 0260 018 100 Gummitille Rubber grommet . Passe-fil en caoutchouc IRRERERERERERER 1
0260 018 102 Gummitille for Ausf. mit Rubber grommet for version | Passe-fil en caoutchouc 1
Starter-Generator with starter-generator pour version avec
démarreur-génératrice
10 0265 109 100 Regenschutzkappe Protective cap against rain ICcmll.lchon protecteur contre 11 |1 |1(1[1]1
a pluie
n 0265 100 000 Zindkerzenstecker, Spark plug connector, Chapeau de bougie 1111|111
teilgeschirmt partly suppresse d’allumage, déparasité
partiellement
12 | 0960116 000 Buchse Bush Doville 1 11 1
13 0288 091 000 Zindkerzenstecker, Spark plug connector, Chapeau de bougie d’allu- 141 1
nicht geschirmt not suppresse mage, non déparasité
1465 011 001 Zsh. Zindkerzenstecker Spark plug connector ass'y Chqpeau de bougie d‘allu- 1
mit Feder und Anschluf3- with spring and connecting mage cpl. avec ressort de
mutter, Ausf. ARCTIC nut, version ARCTIC raccordement,
. . version ARCTIC
14 Zindkerze, siehe Seite 2 Spark plug, see page 2 Bougie cé’cllumoge,
v. page
15 0265 140 005 Ankerplatte fir Armature base plate for Socle d’allumage pour 1T({1(1[1]1]1
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st SHMIGE sachs s0/aMA . .. 50/AMLS Nr. 310.61 D/EFF Ausgabe/Edition: 2/19
Dy
Bild- | Bestell-Nr.
Nr. x| X4
1. Part-No. Benennung Description Désignation g g g ; g § w2 i'
No. | Réf. No. <|<|q|2|< <=2
23R |B|R|Z|R|] ]
16 2865 008 000 Schmierfilz zum Einklemmen | Lubricating pad to be Feutre de graissage pour X [x |x [x|x [x |x |x
pressed in serrer .
0265 081 000 Schmierfilz zum Einnieten Lubricc(jn’ring pad to be Feutre de graissage a river |x [x [x [x {x [x [x |x
rivete
0243 033 000 Niet fir Schmierfilz Rivet for lubricating pad Rivet pour feutre de X |x |x [x [x [x [x |x
graissage
17 0244 108 000 Scheibe 4,1 x9x 1,2 Washer 4.1x9x1.2 Rondelle 4,1x9x1,2 3ail.3-(3 373 1313 [3
18 | 0240106 100 Linsenschraube M 4 x 14 Lens head screw M4x 14 Vis & téte ovale M4 x 14 3(3(3(3(3(3(3]3
19 0265 052 003 Kondensator Condenser Condensateur 1idaT (140 1313 {1
20 0265 077 001 Verbindungskabel fir Connecting cable with Cable du condensateur e 1 O R |
Kondensator condenser
21 0983 106 000 Kontaktsatz Set of contact breakers Rupteur cpl. Lo f T |7 s f10[2 [
22 | 0240 066 009 Lagerbolzen Bearing pin Pivot du rupteur T (1|1 {1 (1|11
23 | 0283107 000 Kontakt-Teilesatz Eet okf spares for contact Jeu de piéces rupteur O 1 O O 1
reakers
24 | 0299 059 009 Lichtkabel Lighting cable Céble d'éclairage O 0
25 | 0299 059 016 SchluBlichtkabel Rear light cable Céable de feu arriére 1
0299 059 021 Bremslichtkabel Stop light cable Cable de feu stop 1
26 | 1483 009 000 KurzschluBkabel Short-circuiting cable Céble de court-circuit {88 14 P O O O
27 | 0265073 000 Kabelklemme Cable terminal Borne de cable - 21272122 [2
28 | 0260 020 000 Gumnmitille, 2 Loch Rubber grommet, 2 holes Passe-fil en caoutchouc, (1 I R S O (G T
trous
29 0260 020 005 Gumnitiille, 4 Loch Rubber grommet, 4 holes quse-fil en caoutchouc, 111
trous
30 0265 139 001 Generatoranker mit Generating armature with Bobine génératrice avec 111
2 Anschlissen (Licht- und 2 connections (lighting and 2 raccords (bobinage
Bremslichtwicklung fiir stop light coiling éclairage et feu stop pour
0290 027 225) for 0290 027 225) 0290 027 225)
31 0247 106 001 Buchse 43x8x7 Bush 4.3x8x7 Doville 43x8x7 2|2
32 0265 139 006 SchluB3lichtanker fir Rear light armature for Induit de lumiére arriére 11
0290 027 225 0290 027 225 pour 0290 027 225
33 | 0245023 000 Federring fir M 4 Spring ring for M 4 Anneau ressort pour M 4 414 (44|44 4|4
34 0240 122 000 Zylinderschraube M 4 x 30 Fillister head screw M 4 x 30 X’\iSAd :t;%te cylindrique 2 2 (2
X
35 0265113 003 Generatoranker fir Generating armature for Bobine génératrice pour 1111111
0286 137 205 0286 137 205 0286 137 205
0265 141 000 Generatoranker fir Generating armature for Bobine génératrice pour 1
0286 258 100 0286 258 100 0286 258 100
36 | 0241032000 Zylinderschraube M 4 x 23 Fillister head screw M 4 x 23 Vis4f: téte cylindrique 21212222
23
37 0265132 100 Zindanker fir lgnition armature for Bobine d'allumage pour T[T {3171 |7
0286 137 205 und 0290 027 225 | 0286 137 205 and 0290 027 225 | 0286 137 205 et 0290 027 225
0265 142 001 Zindanker fir 0286 258 100 Ignition armature for Bobine d’allumage pour 1
0286 258 100 0286 258 100
38 0240 105 000 Zylinderschraube M 4 x 21 Fillister head screw M 4 x 21 Vis:4c‘| Eéte cylindrique 212121212 |12
x 21
Deckel-Magnetseite, Tacho-Antrieb
Crankcase cover — magneto side, Speedometer drive
Couvercle de carter, coté magnéto, Entrainement de compteur
FeS310: 176
1 0211 06;1 021 Deckel-Magnetseite fiir Cover, magneto side for Couvercle cé6té magnéto 11
Ausf. ohne Tacho-Antrieb version without speedo- pour version sans entraine-
meter drive ment de compteur
2 0941 066 001 Zylinderschraube M 6 x 42 Fillister head screw M 6 x 42 )‘//{566 ‘féie cylindrique 2/2(2121212[212
X
0640 001 001 Zylinderschraube M 6 x 22 Fillister head screw M 6 x 22 )\/Ai%d Egte cylindrique 1 111
X
0640 004 102 Zylinderschraube M 6 x 45 Fillister head screw M 6 x 45 X/\iséd the cylindrique 1 111
x
3 0211 032 006 Deckel-Magnetseite fir Cover magneto side for Couvercle cé6té magnéto O O
Ausf. ohne Tacho-Antrieb version without speedo- pour version sans entraine-
meter drive ment de compteur
x = nach Bedarf X = as required x = suivant besoin
Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.: Seite / Page:




for Bild 15

pour ill. 15

Bild- | Bestell-Nr.
Nr. > _"_, - v
111 Part-No Benennun Description Désignation § E § § g § w8 E §
No. | Réf. No. . a B HEFEHEVIERE
2|%|8|3|8|8|8|2|8|3
0211 032 008 Deckel-Magnetseite fir Cover magneto side, for Couvercle coté magnéto 1
Ausf. mit Starter-Generator version with starter- pour version avec démar-
E generator reur-génératrice
4 0211 066 101 Deckel-Magnetseite fir Cover magneto side, for Couvercle cété magnéto 1)1
Ausf. mit Tacho-Antrieb version with speedometer pour version avec entraine-
drive ment de compteur
0290 042 018 Zsh. Deckel mit Tacho- Cover with speedometer Couvercle avec entraine- 1177
Antrieb mit Bild 4...16 drive ass'y with ill. 4...16 ment cﬁe ionjlgteur cpl.
avec i
5 0949 090 000 PaB3hilse 8,4 x 10 Dowel sleeve 8.4 x 10 Douville d’ajustage 8,4 x 10 212
6 0245 022 000 Federscheibe fir M 10 Spring washer for M 10 Ronde'\l/{emelas’rlque } }
pour
7 0242 057 100 Schlitzmutter M 10 x 1 Slotted nut M10x 1 Ecrou & entaille M10x 1 11
8 0650 017 000 Dichtring 12,6 x 19x 2,5 Sealing ring 126 x 19 x 2.5 f\zngeq]ug’ d’é’etsqnchéité 111
x19x2,
9 0246 052 000 Lagernapf Spring cup Buselure 1= 4
10 0234 071 005 Schraubenrad Helical gear Pignon a vis T44
1 0244 082 002 Scheibe 15,7 x 24,8 x 0,3 Washer 15.7 x 24.8 x 0.3 Rondelle 15,7 x 24,8 x 0,3 111
12 0644 017 000 Scheibe 8,8 x 2 Washer 8.8 x 2 Rondelle 88x2 111
13 | 0234070 005 Schraubenritzel Helical pinion Pignon hélicoidal 111
14 | 0246 047 000 Scheibe 6x9x 1 Washer 6x9x 1 Rondelle 6 x 9x 1 111
15 0232 151 000 Lagerbuchse Bearing bush Coussinet 111
16 0241 049 100 Anschluf3schraube M 12x 1 Connection screw M 12 x 1 xs 2de _Iraccordement ), [
12 x
17 | 0240 095 105 VerschluBBschraube M12x 1 Screw plug M12x 1 Bouchon @ visser M12x 1 111
Deckel-Kupplungsseite
Crankcase cover — clutch side
Couvercle cdté embrayage
1 0286 347 010 Zsb. Deckel-Kupplungsseite Cover ass'y, clutch side for Couvercle coté embrayage |11 |1 1111
fur Ausf mit Treteinrichtung | version wnfh pedal shaft cpl. pour version avec
mit including pédalier comprenant:
1x 02'|'| 129 001 Deckel 1x 02'[1 129 001 Cover 1x 0211129 001 Couvercle
1 x 0232 137 000 Nadelhilse 1x 0232137 000 Needle bush | 1 x 0232 137 000 Douille
1 x 0232139 000 Kugellager 1x 0232 139 000 Ball bearing aiguilles
1x 0239 125 000 Feder 1x 0239 125 000 Spring 1 x 0232 139 000 Roulement
1 x 0247 114 000 Buchse 1 x 0247 114 000 Bush a billes
1 x 0249 105 000 Kerbnagel 1 x 0249 105 000 Grooved pin | 1 x 0239 125 000 Ressor‘r
1 x 0250 083 000 Dichtring 1x 0250 083 000 Sealing ring | 1x 0247 114000 Doville
1 x 0286 335 000 Kurven- 1 x 0286 335 000 Cam cup 1x 0249 105 000 Clou cannelé
schale 1 x 0250 083 000 Anneau
d’étanchéité
1 x 0286 335 000 Cuvette a
. bossages
0286 347 011 Zsb. Deckel-Kupplungsseite Cover ass'y, clutch side, for Couvercle cété embrayage 111 1
for Ausf. ohne Tret- version without pedal shaft cpl. pour version sans
einrichtung . pédalier
2 | 0250118 000 Dichtring 12,2x 154 x 1,5 Sealing ring 12.2 x 15.4x 15 | Joint 122x154x 15 T[T (1(1]1
3 0240 095 105 VerschluBBschraube M 12 x 1 Screw plug M 12 x Bouchon & visser M 12x 1 T[T (11111
4 | 0229 009 000 PaBhilse 8,5x7,3 Dowel sleeve 8.5 x 73 Dovuille d’ajustage 85x7,3 |2(2(2(2(2(2]2(2]2]2
5 0239 116 000 Feder Spring Ressort TEL(0 (111 (11}
6 0232 139 001 Rillenkugellager 6000 C4 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes SR RERAR AR IREE
: DIN 625 6000 C4 DIN 625 6000 C4 DIN 625
6 | 0232137 000 Nadelhilse 8 x 12 x 10 Needle bush 8x12x 10 oniizlle 1% aiguilles o O | TN
x 12 x
8 | 0239125000 Feder Spring Ressort 1111 11111
9 0247 114 000 Buchse Bush Douille 14hid 1111
10 | 0286 335000 Zsb. Kurvenschale Cam cup ass'y Cuvette & bossages cpl. 1|1 1111
mit Bild 11 und 12 with ill. 11 and 12 avec ill. 11 et 12
1 0244 120 000 Scheibe Washer Rondelle TIT{T(T{1]1({1]1
12 | 0232136 000 Kugelhalter Ball cage Cage & billes TIT|1{1|{1]|1]1]1
13 | 0250087 100 Dichtung Gasket Anneau d’étanchéité T[Tt
14 0286 337 000 Bigel Clip Etrier 1111 {1141k
15 0286 351 000 Stellschrcube M6 Adjusting screw M6 Vis de réglage M 6 0 e 0 O 0 B
0240 131 002 Sechskantmutter M 6 Hexagon nut M 6 for ill. 15 Ecrou & six pans M 6 . O
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e
?‘ilrd- Bestell-Nr. o f s {
< | o | | < | < XN
J _— TS i |
Iblllc;. Pknelf'i ”g: Benennung Description Désignation § 5\ § § § 5 <|2 E\ ‘
SRR R RGR|RR]
16 0260 125 000 Gummikappe Rubber cap Capuchon en caoutchouc LB T (141 L4l
17 0299 042 010 Seiihille (Ldnge angeben) Fopehquing (quote required !Gaine d? cable (indiquer la |1 |1 (1 [T {1 (1|1 ]1
engt ongueur
18 0286 350 000 Seil mit Laétnippel Cable with solder tag Cable avec embout soudé TR T 81 11T 41 11
(Ldnge angeben) (quote required length) (indiquer la longueur)
19 0250 012 100 Dichtring 6,2x11,4x 1 Sealing ring 6.2x11.4x 1 gxgneﬂu‘td’(;lfanchéité 22412 (1242 121252 12
2x 11,4 x
20 0940 128 202 Zylinderschraube M 6 x 75 Fillister head screw M 6 x 75 Visﬁc‘l ;gte cylindrique 3353 138 [3:84B |3
X
21 0250 083 000 Dichtring 24,8 x 31,4 x 4 Sealing ring 24.8 x 31.4 x 4 é’:‘ngeasu] i{’ét‘?nchéité 1 1 L T O 1 e
,8x31,4x
22 0250 030 000 VerschluBBkappe Closing cap Plague d’obturation B 144
23 0241 040 001 Zylinderschraube M 6 x 38 Fillister head screw M 6 x 38 Mséd ggte cylindrique 212 212
X
Deckel-Kupplungsseite
Crankcase cover — clutch side
Couvercle coté embrayage
- ]3 Fes3015:8
1 0211 129 001 Deckel-Kupplungsseite Cover, clutch side Couvercle cété embrayage 1 1
0286 347 003 Zsb. Deckel-Kupplungsseite Cover ass'y, clutch side Couvercle cété embrayage 1 1
mit Bild 1, 3, 5...7 und 11 with ill. 1, 3, 5...7 and 11 cpl., avecill. 1, 3, 5.7 et 11
2 | 0229 000 000 PaBhilse 8,5x 7,3 Dowel sleeve 8.5x 7.3 Douville d’ajustage 8,5x7,3 2 2
3 0232 139 001 Rillenkugellager 6000 C4 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 1 1
DIN 625 6000 C4 DIN 625 6000 C4 DIN 625
4 | 0250087 100 Dichtung Gasket Joint 1 1
5 0247 114 000 Buchse Bush Douille 1 1
6 | 0232137000 Nadelhilse HK 0810 Needle bush Doville & aiguilles HK 0810 1 1
7 0240 131 002 Zylinderschraube M é x 8 Fillister head screw M 6x8 | Vis a téte cylindrique 1 1
8 0250112 100 Dichtring 6,2x 11,4 x 1 Sealing ring 6.2x 114 x 1 6Agne]a]ud'd’é]tc:nchéifé 2 2
2% 11,4 %
9 0940 128 202 Zylinderschraube M 6 x 75 Fillister head screw M 6x75 | Vis a téte cylindrique 3 3
X%
10 | 0241 040 001 Zylinderschraube M 6 x 38 Fillister head screw M 6 x 38 )\//{566 gesé‘re cylindrique 2 2
X
11 0270 030 000 Schutzkappe Protective cap Capuchon de protection 1 1
12 0250 118 000 Dichtring 12,2x154x 1,5 Sealing ring Anneau d’étanchéité 1 1
122x15.4x 1.5 122x154x15
13 0240 095 105 OlablaBschraube M 12 x 1 QOil drain plug M12x 1 ?ﬁjzcho? de vidange d'huile 1 1
X

Reversierstarter
Recoil starter
Lanceur a cable

FeS310:172/2

1 0240 059 102 Zylinderschraube M 6 x 18 Fillister head screw M 6 x 18 \Iaséc‘: %égte cylindrique 4 4
X
2 2870 059 405 Zsb. Reversierstarter Recoil starter ass'y Lanceur & cable cpl. 1 1
besteht aus: Bild 6...19 including: ill. 6...19 comprenant: ill. 6...9
3 0240 131 002 Zylinderschraube M 6 x 8 Fillister head screw M 6x 8 Mséd géte cylindrique 3 3
X
4 2018 106 000 Federring fir M 6 Spring ring for M é Anneau ressort pour M 6 3 3
Anderungs-Nr. / Amendment No. / Modificatif No.: Seite / Page:




Démarreur-génératrice

Bild- | Bestell-Nr. 1
Nr. > : - | wn
< o | <|< | < | | -
. Part-No. Benennung Description Désignation IR AR
No. | Réf. No. MR RN R
2|2 8|R|2|]|R ]I |3
5 0970 135 200 Mitnehmerglocke Drive drum Cloche d’entrainement 1 1
6 | 2811030200 Startergehduse Starter housing Carter de lanceur 1 1
A 2852 021 300 Seilfihrung Cable guide Guide de céable 1 1
8 2852 020 100 Startergriff Starter handle Poignée du lanceur 1 1
9 0949 086 000 Haltestift . Retaining pin Tige de retenue 1 1
10 2870 060 000 Zsh. Seil 1200 mm lang mit Cable ass’y, 1200 mm long Cable cpl., longueur 1 1
Klemmbuchse 0947 002 002 with clamping sleeve 1200 mm avec douille de
0947 002 002 serrage 0947 002 002
2863 004 101 Seil, 1200 mm lang Cable 1200 mm long Céble, longueur 1200 mm 1 1
1) 2839 009 000 Spiralfeder Spiral spring Ressort spiral 1 1
12 0944 120 001 Scheibe 16,2 x 22, Seite 18 Washer 16.2 x 22, page 18 Rondelle 16,2 x 22, page 18 X X
13 | 2852019200 Seilscheibe Cable pulley Disque de cdble 1 1
14 | 2844011001 Scheibe 22,2x32x 0,3 Washer 22.2 x 32 x 0.3 Rondelle 22,2 x 32 x 0,3 1 1
15 | 2844017 000 Profilscheibe Profile washer Rondelle profilée 1 1
16 | 2845003 000 Federscheibe fir @ 10 Spring washer for @ 10 Rondelle élastique 1 1
pour & 10
17 | 2870057 105 Zsh. Bremsscheibe mit Brake disc ass’y with starter | Disque frein cpl. avec levier 1 1
Mitnehmerhebel lever d’entrainement
18 | 0244 044 000 Scheibe 16,2 x 15, Seite 18 Shim 10.2 x 15, page 18 Rondelle 10,2 x 15, page 18 X X
19 0245 019 000 Sicherungsring for @ 10 Circlip for @ 10 Annec:éj de sOreté 1 1
pour 10 1
20 | 0941066 001 Zylinderschraube M 6 x 42 Fillister head screw M 6 x42 | Vis a téte cylindrique 2 2
x 42
0640 001 001 Zylinderschraube M 6 x 22 Fillister head screw M 6x22 | Vis a téte cylindrique 2 2
Méx22
21 0211 131 200 Gehégusedeckel Housing cover Couvercle de cartfer 1 1
0999 007 301 Bedienungsschild, englisch Instruction label, English Autol-collcm‘ d‘instructions, il 1
; anglais
0999 007 302 Bedienungsschild, Instruction label, French Auto-collant d’instructions, 1 1
franzésisch francais !
0999 007 303 Bedienungsschild, Instruction label, Swedish Auto-collant d’instructions, 1 1
schwedisch suédois i
0999 007 305 Bedienungsschild, deutsch Instruction label, German Auto-collant d’instructions, 1 1
allemand
Starter-Generator
Starter-generator 16 6=

17 &

FRS310:245
0283 119 000 Starter-Generator Linkslauf | Starter-generator anti-clock- | Démarreur-génératrice i 1 1
(12 Volt 60 Watt) wise rotation rotation & gauche
mit Bild 4...8 (12 volt 60 watt) (12 volts 60 watts)
with ill. 4..8 avec ill. 4...8
1 0247 137 001 Zentrierring 66 x 114 x 26 Centering plate 66 x 114 x 26 A6nngl?z dgécenfruge 1 1 1
66 x X
2 0244 108 001 Scheibe 4,1 x9x 1,2 Washer 4.1x9x1.2 Rondelle 4,1x9x1,2 3 3 3
3 2840 002 001 Zylinderschraube M 4 x 20 Fillister head screw M 4 x 20 k//{s4d ;S’re cylindrique 3 3 3
X
4 0283 125 000 Anker Armature Induit 1 1 1
5 0223 003 000 Nocken mit Scheibenfeder Cam with Woodruff key \(/Z\;:med c\;?c clavette 1 1 1
oodru
6 0240 174 002 Sechskantschraube mit Hexagon head screw with Vis @ six pans avec anneau 1 1 1
Federring und Scheibe sprir}m\g ring and spring ressort et rondelle élastique
washer
7 0244 149 000 Scheibe 6,4 x 24 x 0,3 Washer 6.4x24x0.3 Rondelle 6,4 x24x 0,3 1 1 1
2740 001 001 Sechskantschraube M 6 x 65 Hezag&n head screw Vis & six pans M 6 x 65 1 1 1
x
8 | 0283120 000 Gehduse fir Starter Housing for starter- Carter pour démarreur- 1 1 1
Generator generator génératrice
9 0240 175 002 Zylinderschraube M 5 x 76 Fillister head screw M5x76 | Vis a téte cylindrique 3 3 3
mit Federring und Scheibe with spring ring and spring M 5 x 76 avec anneau
s washer ressort et rondelle élastique
10 0283 121 000 Zsb. Unterbrecher Contakt breaker ass'y Rupteur cpl. 1 1 1
1 0283 122 000 Kohle mit Feder Coal with spring Balais avec ressort 2 2 2
12 0265 161 000 Kondensator Condenser Condensateur 1 1 1
18 0265 162 000 Schmierfilz Lubricating felt Feutre de graissage 1 1 1
114 0265 164 000 Kabelbaum Cable beam tree Faisceau de cdable 1 1 1
15 0265 158 000 Gummitille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 1 1 1
16 0260 018 102 Gummitille fir Kabelbaum Rubber grommet for cable Passe-fil en caoutchouc 1 1 1
tree pour faisceau de céble
x = nach Bedarf x = as required x = suivant besoin
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SACHS SACHS 50/AMA . ..50/AMLS Nr. 310.61 D/E/F Ausgabe/Edition: 2/19
e
Bild- | Bestell-Nr.
Nr. I : |
< o< /<< | < o=
I Part-No. B ipti ési i ]
NE. Rg;r N:. enennung Description Désignation E\ § § 5 § ?t ; 2 §
HE
17 0960 135 000 Gummitille fir Ausf. ohne Rubber grommet for version | Passe-fil en caoutchouc 1 1 1
Lichtkabel without lighting cable pour version sans cdble
d’éclairage
18 0263 021 000 VerschluBstick Plug Piéce d’obturation 1 1 1
19 0265 159 000 Regler BOSCH: 0190 219 001 Regulator BOSCH: Conjoncteur-disjoncteur 1 | 1
0190 219 001 BOSCH: 0190 219 001
20 0265 160 000 Zindspule Ignition coil Bobine d’allumage 1 1 1
21 entfallt Cancelled Piéce supprimée
0265 100 100 Kerzenstecker, teilgeschirmt | Spark plug connector, Chapeau de bougie d'allu- 1 1 1
partly suppressed mage, déparasitée partielle-
ment
0265 109 100 Regenschutzkappe Protective cap against rain Capuchon de protection | 1 1
contre la pluie
Reversierstarter, Liifterhaube, Liifterrad
Recoil starter, fan housing, fan
Lanceur a cable, Capot de ventilateur, Ventilateur
Q)
21 22

Fas 31073

—_

BAWN—OWVWXO NOo-U1 AW N

R O

0240 059 102
2870 059 406

0242 116 000
0944 125 000

2644004 001
2670 007 101
2840 027 001

2852 021 300
2811 031 100
0942 104 000
2839 009 000
0944 120 001
2852 019 200
2870 060 000

2863 004 101
2852 020 100
0949 086 000
2844 011 001
2844 017 000

Zylinderschraube M é x 18

Zsb. Reversierstarter
besteht aus: Bild 7...22
Bundmutter M 10 x 1
Federscheibe fir @ 16

Scheibe 16,2x31x3,5
Mitnehmerglocke
Zylinderschraube M 4 x 25

Seilfihrung
Startergehduse
Sechskantmutter M 4
Spiralfeder

Scheibe 16,2 x 22, Seite 18
Seilscheibe

Zsh. Seil, 1200 mm lang
mit Klemmbuchse

0947 002 002

Seil, 1200 mm lang
Startergriff

Haltestift

Scheibe 22,2x32x0,3
Profilscheibe

x = nach Bedarf

Fillister head screw M 6 x 18

Recoil starter ass’y
including: ill. 7...22
Collar nut M10x 1
Spring washer for @ 16

Washer 16.2 x 31 x 3.5
Drive drum
Fillister head screw M 4 x 25

Cable guide

Starter housing

Hexagon nut M 4

Spiral spring

Shim 16.2 x 22, page 18
Cable pulley

Cable ass'y 1200 mm long
with clamping sleeve

0947 002 002

. Cable 1200 mm long

Starter handle
Retaining pin
Washer 22.2 x 32 x 0.3
Profile washer

x = as required

Vis a téte cylindrique
Méx18

Lanceur a céble cpl.
comprenant: ill. 7...22
Ecrou & collet M10x 1
Rondelle élastique

pour & 16

Rondelle 16,2 x 31 x 3,5
Cloche d’entrainement
Vis a téte cylindrique

X
Guide de céble

Carter de lanceur

Ecrou & six pans M 4
Ressort spiral

Rondelle 16,2 x 22, page 18
Disque de cdble

Cable cpl., longueur

1200 mm avec douille de
serrage 0947 002 002

Cable, longueur 1200 mm
Poignée de lanceur

Tige de retenue

Rondelle 22,2 x 32 x 0,3
Rondelle profilée

x = suivant besoin
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x = nach Bedarf

Throttle and brake twist grip

x = as required

et de frein

x = suivant besoin

Eﬂd- Bestell-Nr. 5 : s 2z
< o | < (< | < 0| =
- I @
Ily;. PR(;;’-“:: Benennung Description Désignation § ‘E\I 5 § § § <|2 § §
2R ZRR|E|R|8 B8
19 2845 003 000 Federscheibe fir & 10 Spring washer for @ 10 Rond%e élastique 1 1 [ 8 1 |
pour 10
20 2870 057 105 Zsb. Bremsscheibe Brake disc ass'y with Disque frein cpl. avec levier ik 11
mit Mitnehmerhebel driving lever d’entrainement
21 0244 044 000 Scheibe 10,2 x 15, Seite 18 Shim 10.2 x 15, page 18 Rondelle 10,2 x 15, page 18 X X | x| x
22 0245 019 000 Sicherungsring fir @ 10 Circlip for @ 10 Anneau de sireté pour @ 10 1 11111
23 0241 019 102 Zylinderschraube M 6 x 28 Fillister head screw M 6 x 28 )\/Ais a ;éte cylindrique 2 21212
6x28
0240 172 002 Zylinderschraube M 6 x 105 Fillister head screw M 6 x 105 | Vis a téte cylindrique 1 1
6x1
24 0941 066 001 Zylinderschraube M 6 x 42 Fillister head screw M 6 x 42 \A/Ais a :rtéte cylindrique 1 1111
6 x 42
25 0211 068 015 Deckel for Ausf. mit Cover for version with Couvercle pour version 1 1111
Reversierstarter . recoil starter avec lanceur a cdble
26 0211 067 220 Lufterhaube fur Ausf. mit Fan housing for version Capot de ventilateur pour 1111
Reversierstarter with recoil starter version avec lanceur a
' cdble
0211 067 215 Lofterhaube fir Ausf. ohne | Fan housing for version Capot de ventilateur pour 1 1
TachoanschluB und Rever- without speedometer con- version sans raccordement
sierstarter nection and recoil starter (:le E:glmpfeur et lanceur
a cable
0211 068 012 Deckel fir Lifterhaube Cover for fan housing (with- | Couvercle pour capot de 1 111
(ohne Schriftzug) fir Ausf. out inscription) for version ventilateur (sans inscription)
ohne Reversierstarter without recoil starter goukrb\l/ersion sans lanceur
a céble
0211 067 212 Liofterhaube fir Ausf. mit Fan housing for version Capot de ventilateur pour 1 1
Starter-Generator with starter-generator version avec démarreur-
génératrice
0211 068 105 Deckel fur Ausf. mit Starter- | Cover for version with Couvercle pour version 1 1
Generator starter-generator avec démarreur-génératrice
0251 079 000 Winkellasche Bracket joint Patte d'angle 1 11111
0240 091 001 Sechskantschraube M 6 x 15 Hexagon head screw Vis & six pans M6x 15 1 1|11
6x15
27 0260 044 000 Gummitille Rubber grommet Passe-fil en caoutchouc 1 11111
28 | 0940 091 100 Zylinderschraube M 6 x 35 Filgsl‘%rzS head screw Viséd égte cylindrique 2 222
X P
29 0211 069 205 Leitkappe Deflector cap Coiffe (pour version avec 1
démarreur-génératrice)
0211 069 207 Leitkappe Deflector cap Coiffe rejét d’air 1 1
30 0940 028 000 Linsenschraube M 6 x 12 Lens head screw M é x 12 Vis & téte ovale M é x 12 1 17111
31 0250 102 000 Dichtscheibe Sealing plate Rondelle d’étanchéité 1 10111
32 0266 001 000 Lufterrad Fan Ventilateur 1 11111
0266 003 000 Lifterrad fir Ausf. mit Fan for version with Ventilateur pour version 1 1
Starter-Generator starter-generator avec démarreur-génératrice
33 0245 023 002 Federring fir M 6 Elastic washer for M 6 Anneau ressort pour M 6 3 31318
34 0240 131 002 Linsenschraube M é x 8 Lens head screw M 6x 8 Vis a téte ovale Méx 8 3 3133
0999 007 305 Bedienungsschild Instruction label Auto-collant 1 1
deutsch oline German witlicut d;ilnstrucéions,
: v Abb. . ill. peman sans ill.
0999 007 303 Bedienungsschild Instruction label Auto-collant 11
schwedisch Swedish d’instructions,
suédois
Vergaser, Gas- und Bremsdrehgriff
Carburettor, throttle- and brake twist grip
Carburateur, Poignée tournante des gaz et de frein
F&S 311:91/2
1 0250 106 000 Dichtung Seal Joint 21212121212 212
2 0286 213 010 Zwischenplatte Intermediate plate Plaque intermédiaire 10 6 e e 1
0286 213 000 Zwischenplatie Intermediate plate Plaque intermédiaire 111
3 0286 210 001 Zsb. Zwischenflansch Intermediate flange ass'y Flasque intermédiaire cpl. TIT1240 T1 111
4 | 0640016 101 Stiftschraube M5x 16 Stud M5x 16 Goujon M5x 16 2:(21212]2]2 2|2
5 0250 105 000 Dichtung 2,5 mm dick Seal, 2.5 mm thick Joint, épaisseur 2,5 mm TITERL L) B0
0250 085 000 Dichtung 5 mm dick Seal, 5 mm thick Joint, épaisseur 5 mm 1({1]1]1
6 0250 089 000 Isolierscheibe Insulating disc Rondelle isolante 2(212121212121212|2
7 0242 024 002 Sechskantmutter M 5 Hexagon nut M5 Ecrou & six pans M5 41414141414 (2(|2(2|2
8 0244 054 002 Scheibe 53 x10x 1 Washer 53 x 10 x 1 Rondelle 53x10x 1 2121212221222 (2
9/10 Zsb. Vergaser Carburettor ass'y Carburateur epl.,
s. Tabelle, Seite 14 see table page 14 v. Tableau, page 14
n Vergasergehduse, nur unter Carburettor body, available | Corps de carburateur,
Zsb. Vergaser lieferbar only as carburettor ass'y uniquement livrable sous
carburateur cpl.
12 | 0297 005 001 Gas- und Bremsdrehgriff Poignée tournante des gaz | 1|1 |11 [1[(T1|1{1|1]1
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SACHS SHW“:[ SACHS 50/AMA ... 50/AMLS Nr. 310.61 D/E/F
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Vergaser-Einzelteile
Carburettor — spare parts
Pieces détachées du carburateur

Fas320:118

. !
ﬂ:d- Bestell-Nr. N : s :
1. Part-No. Benennung Description Désignation g g g § g E< “a 2 E
No. Réf. No < << /<|< <2 g|<:
2[R |22 ]|]|R!
1 Vergasergehduse, nur unter Carburettor body, Corps de carburateur,
Zsb. Vergaser lieferbar only available as uniquement livrable sous
) carburettor ass'y carburateur cpl.
2 0261 004 000 Schwimmernadel Float needle Aiguille du flotteur 0 I T O |
3 | 0261003001 Schwimmer Float Flotteur T |11 |1|1
4 0261 016 000 Gummidichtung Rubber sealing ring Joint en caoutchouc T[T 1 (11
5 0261 002 001 Schwimmergehdusedeckel Float chamber cover ﬁouvercle de la cuve du TJT1 (010001041
otteur
6 0261 019 000 Zylinderschraube M 4 x 16 Fillister head screw M4 x 16 Vis4c‘: {%te cylindrique 2(2121212(21212(21;
X
Vs 0286 241 000 Zsb. Tupfer 30 mm lang Tickler ass'y, 30 mm long Titillateur cpl., 1(1(1
longueur 30 mm
0286 305 000 Zsh. Tupfer 35 mm lang Tickler ass'y, 35 mm long Titillateur cpl., TIT(1|T1(1{1
longueur 35 mm
8 0261 007 100 Gasschieber Nr. 13 fir Throttle slide no. 13 Boisseau des gaz No. 13 1
Vergaser 1/8,5/5, 1/12/155 carburettor 1/8.5/5, 1/12/155 p;);;]garburoteurs 1/8,5/5,
mn
0261 007 102 Gasschieber Nr. Throttle slide no. Boisseau des gaz No. 14 111111 111
Vergaser 1/8, 5/16 1/12/167 carburettor 1/8. 5/16 1/12/167 pour carburateurs 1/12/167
1/12/168, 1/12/188 1/12/168, 1/12/188 1/12/168 1/12/188
9 0261 006 003 Dusennadel Jet needle A|gU|IIe du gicleur T[T 1|11 {1|1}|!
10 0261 018 000 Federpldttichen lip Plaquette d’ancrage 11 (1 (111|111
1 0244109 000 Scheibe Washer Rondelle T (1|
12 0261 017 000 eder Spring Ressort . T ({1111
13 | 0289 062 005 Zsb. Deckelverschraubung Screw cover ass'y Couvercle a visser cpl. T ({11 f1p1
14 0260 024 001 Schutzkappe Protective cap Capuchon protecteur T(112(1(1]|11112|2]!
15 0962 090 000 Feder pring Ressort T[T iy
16 0962 065 000 Stellschraube Adjusting screw Vis de réglage IERERERER RN EE NN
17 | 0250 134 000 Dichtring Sealing ring Anneau d’étanchéité T[T (T {1l
18 | 0261012005 Hauptdise GroBe 54 Main jet size 54 Gi.?lle%aprincipcl,
taille
0261 012 000 Hauptdise Grofle 56 Main jet size 56 Gicleur principal,
GrofBe quote taille 56 -
0261 012 002 Hauptdise Grofe 60( o Main jet size 60 required Gicl:lle%r[')prmupal, 1nd|qner
; taille a taille
0261 012 004 Hauptdise Gréfe 62 gelEn Main jet size 62 slzg Gitl:lle%réprincipol
taille
0261 012 006 Hauptdise Grofie 64 Main jet size 64 GltI:lleuézprlnupul
taille
19 0261 055 000 Gummidichtung Rubber gasket Joint en caoutchouc IRREREERRERRREREEEE
20 0261 056 000 Gummidichtung Rubber gasket Joint en caoutchouc IRRERERRRERRREREEEE
21 0261 052 005 Einsatzfilter Filter element Elément filtrant IEREREREREREREREREE
Anderungs-Nr./ Amendment No. / Modificatif No.: Seite / Page: 1




Bild- | Bestell-Nr.
Nr. > : —|% ")
< o< <</ < A
1. Part-No. Benennun Descripti Désignati N
g iy g scription ésignation E 5 5 tit E 5 il ‘Et E
S| S|s|s|e|s|s|s|ls|s
wni wniw;m wn Wb ;n v v nm n
2 0261 058 105 Filterkappe fiir Filter cap for Boitier de filtre 1
Vergaser 1/8,5/5 carburettor 1/8.5/5 pour carburateur SR
mit i 180 filetage
0261 109 000 Filterkappe fir Gewinde | Filter cap for thread Boitier de filtre dansg T ]1(1]1
Vergaser 1/12/155 M An carburettor in pour carburateyrs |- pipe
1/12/168 saugrohr | 1/12/155,1/12/168 intake 1/12/155, 1/12/168 d’os;?irq-
0261 109 022 Filterkappe fur 9 Filter cap for pipe Boitier de filtre tion 111
Vergaser 1/8,5/16 carburettor 1/8.5/16 %3/%u5r/§:grburuteur
0261 109 005 Filterkappe fir Filter cap for carburettor Boitier de filtre pour car- 1
Vergaser 1/12/167, 1/12/188 1/12/167, 1/12/188 burateurs 1/12/167, 1/12/188
(mit glattem Ansaugrohr) (with smooth intake pipe) (avec pipe d’aspiration lisse)
23 0261 053 000 Federbigel fir Vergaser Stirrup for carburettor Etrier de ressort pour 1
/8,5/5 1/8.5/5 carburateur 1/8,5/5
0261 053 005 Federbigel fir Vergaser Stirrup for carburettor Etrier de ressort pour car- |11 [1|1[1]1
1/12/155, 1/12/167, 1/12/155, 1/12/167, burateurs 1/12/155, 1/12/167,
1/12/168, 1/12/188 1/12/168, 1/12/188 1/12/168, 1/12/188
0261 053 010 Federbigel fir Vergaser Stirrup for carburettor Etrier de ressort pour 11111
1/8,5/16 1/8.5/16 carburateur 1/8,5/16
24 | 0261011003 Nadeldise 1517 Needle jet 1517 quote Gicleur & ) 111]1]1
Grofle required aiguille 1517 {indiquer
0261 011 010 Nadeldise 1717 { angeben Needle jet 1717 size Qiclgltlzr (]‘17]7 la taille T{T(T1]|1]1[1
aiguille
25 | 0261021 000 Dichtring Sealing ring Joint T (1|1 1]1]1]1
26 0261 010 000 VerschluBschraube M 10 x 1 Screw plug M 10 x 1 Bouchon & visser M10x 1 T[T |11 |1]1|1
27 0250 104 100 VerschluBplatte Closing plate Plaque d’obturation T(T[1 1|11
0286 143 100 Zsb. Dichtungsblech Sealing sheet ass'y Téle d'étanchéité cpl. T{1]1(1
0230010 106 Dichtung (Kork) zu Seal (cork) for 0286 143 100 Joint (liege) pour T{1]1(1
0286 14 0286 143 100
28 0240 117 000 Zyl.-Blechschraube 3,5x 13 Self-tapping fillester head Vis a téle a téte cylindrique |2 (2222121212122
screw 3.5x 13 35x13
29 0261 054 000 Schraube fir Federbigel Screw for stirrup Vis pour étrier de ressort 21212(2|2121212/22
30 0291 004 000 Seil fir Gasschieber Cable for Céble pour bois- T[T T (1|11 ]1(1
Ldnge throttle slide quote seau des gaz indiquer
0298 090 005 Seil fur Startklappe an- Cable for choke prequired Cable pour choke pla 1111
31 0291 024 011 Seilh. silberfarbig [ geben Cable hose length Gaine de céble, [longueur 1|11 |1 [1]1]1]1 1
silver colour couleur argentée
Vergasertabelle
Table of carburettors
Tableau des carburateurs
Bestell-Nr. Filter |BING-Nr. |Haupt- [Nadel- |Nadel-
dijse diise position
Part No. Air BING no. |Main |Needle |Needle | Vergaser Carburettor Carburateur < |[X|=|% wn| ™
cleaner jet jet position < |m|< |2 | < o ea | aa
. ) ) S ESsSsS=E|v 4=
Réf. No. Filtre |BING-No. |Gicleur |Gicleur |Position NN NN R
prin-  |aai-  |de I'ai- 2R R|IR |22 ]3]
cipal guille |guille
0281 105006 | NLF |1/12/167 64 1717 Il | mit 1 Seilzug with 1 control avec 1 cable 11
WET cable
HUM
0281105036 | NLF |1/12/168 60 1517 Il | mit 1 Seilzug With 1 control avec 1 cable 111 111
WET cable
HUM
0281105016 | NLF | 1/12/1670 | 60/62 | 1717 I | mit 1 Seilzug with 1 control avec 1 cable, 1
WET Ausf. Mini-Bike cable version Mini-Bike
HUM version Mini-bike
0281105012 | NLF |1/12/188 64 1717 Il | mit Startklappe with choke avec volet de 11
WET mit 2 Seilziigen with 2 control épart
HUM cables avec 2 cables
0281113023 | NLF | 1/8,5/16 56 1517 Il | mit 2 Startklappen | with 2 chokes avec 2 volets de 1|11
WET mit 2 Seilziigen with 2 control départ
HUM ) cables avec 2 cébles
0290 049 106 | NLF |1/8,5/5 54 1517 1 mit 1 Seilzug with 1 control avec 1 cable 1
WET cable
HUM
Zeichenerkldrung: | Abbreviations: Légende:
NLF = NaBluft- WET = wet air HUM = Filtre a air
filter cleaner humide
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